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Resultados

Informacion del evento CIrcuitfun Monteblanco 19/3
Circuito Monteblanco
Fecha 19/03/2022
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 148
Mejor tiempo del evento 01:43.452
Media del dia 02:01.819
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.206
Tiempo medio grupo prueba 02:04.463
Pilotos en grupo GROUP 1 33
Mejor tiempo grupo GROUP 1 01:43.452
Tiempo medio grupo GROUP 1 01:49.391
Pilotos en grupo GROUP 2 35
Mejor tiempo grupo GROUP 2 01:49.951
Tiempo medio grupo GROUP 2 01:56.686
Pilotos en grupo GROUP 3 39
Mejor tiempo grupo GROUP 3 01:50.720
Tiempo medio grupo GROUP 3 02:07.398
Pilotos en grupo GROUP 4 29
Mejor tiempo grupo GROUP 4 02:00.462
Tiempo medio grupo GROUP 4 02:16.222




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RaulP GROUP 1 01:43.452( 01:43.452 | 00:00.000 | 00:18.366 | 00:00.000 | 00:05.939| 29
Brechth GROUP 1 01:44.727 [ 00:01.274 | 00:01.274 | 00:17.092 | 00:01.274 | 00:04.664 | 33
Mikep GROUP 1 01:45.592 [ 00:00.865 | 00:02.140 | 00:16.226 | 00:02.140 | 00:03.799 | 29
Kimd GROUP 1 01:45.769 [ 00:00.176 | 00:02.317 | 00:16.049 | 00:02.317 | 00:03.622 | 35
Laurentp GROUP 1 01:46.411 [ 00:00.641 | 00:02.958 | 00:15.408 | 00:02.958 | 00:02.980 | 29
P181600 GROUP 1 01:47.598 [ 00:01.186 | 00:04.145] 00:14.221 | 00:04.145| 00:01.793 | 30
Ludo GROUP 1 01:48.433 [ 00:00.835| 00:04.981 | 00:13.385| 00:04.981 | 00:00.958 | 33
Stefandb GROUP 1 01:48.461 [ 00:00.027 | 00:05.008 | 00:13.358 | 00:05.008 | 00:00.930| 24
Yonithm GROUP 1 01:48.616 [ 00:00.155| 00:05.164 | 00:13.202 | 00:05.164| 00:00.775| 21
Wouterde GROUP 1 01:48.621 [ 00:00.004 | 00:05.168 | 00:13.198 | 00:05.168 | 00:00.770 | 25
Rubendg GROUP 1 01:48.645 [ 00:00.024 | 00:05.192| 00:13.174| 00:05.192 | 00:00.746| 23
Jilld GROUP 1 01:48.777( 00:00.132 | 00:05.325| 00:13.041 | 00:05.325| 00:00.614 | 38
Braml GROUP 1 01:48.934 [ 00:00.156 | 00:05.481 | 00:12.885| 00:05.481 | 00:00.457| 34
Frederiekm GROUP 1 01:49.314 | 00:00.380 | 00:05.862 | 00:12.504 | 00:05.862| 00:00.077 10
Nicolasdingemans GROUP 1 01:49.750 [ 00:00.435] 00:06.297 | 00:12.068 | 00:06.297 [ 00:00.358 | 22
Jeffro GROUP 1 01:49.808 | 00:00.057 | 00:06.355| 00:12.011 | 00:06.355| 00:00.416 7
Svend GROUP 1 01:49.915 [ 00:00.107 | 00:06.463 | 00:11.903 | 00:06.463 | 00:00.523 19
KB GROUP 2 01:49.951 [ 00:00.035 | 00:06.498 | 00:11.868 | 00:00.000 | 00:06.735 13
EricR GROUP 1 01:50.695 [ 00:00.744 | 00:07.242 | 00:11.124| 00:07.242 | 00:01.303 | 29
Rolanddc GROUP 3 01:50.720 [ 00:00.025 | 00:07.268 | 00:11.098 | 00:00.000 | 00:16.677| 40
Stijnb GROUP 1 01:50.931 [ 00:00.210 | 00:07.478 | 00:10.888 | 00:07.478 | 00:01.539 | 22
Maartenb GROUP 1 01:51.317( 00:00.385| 00:07.864 | 00:10.502 | 00:07.864 | 00:01.925 19
Joshuah GROUP 1 01:51.345 [ 00:00.028 | 00:07.893 | 00:10.473 | 00:07.893 | 00:01.953 | 42
Brunod GROUP 1 01:51.403 [ 00:00.057 | 00:07.951 | 00:10.415] 00:07.951 | 00:02.011 21
Nicolasdejachger GROUP 1 01:51.585 [ 00:00.182 | 00:08.133 | 00:10.233 | 00:08.133 | 00:02.193 | 29
Ferref GROUP 1 01:51.663 [ 00:00.077 | 00:08.210| 00:10.156 | 00:08.210| 00:02.271 34
Gijsm GROUP 1 01:51.841 [ 00:00.178 | 00:08.389 | 00:09.977 | 00:08.389 | 00:02.449 | 22
Jeroend GROUP 1 01:52.072 [ 00:00.230 | 00:08.619 | 00:09.747 | 00:08.619 | 00:02.680| 40
Jorisdb GROUP 1 01:52.090 [ 00:00.018 | 00:08.638 | 00:09.728 | 00:08.638 | 00:02.698 | 33
Kurtb GROUP 1 01:52.282  00:00.191 | 00:08.829 | 00:09.537 | 00:08.829 | 00:02.890 7
Bjornd GROUP 1 01:52.306 [ 00:00.024 | 00:08.854 | 00:09.512| 00:08.854 | 00:02.914| 25
Joenjoe GROUP 2 01:52.412 00:00.105| 00:08.959 | 00:09.407 | 00:02.461 | 00:04.274| 40
P182932 GROUP 2 01:52.839 [ 00:00.426 | 00:09.386| 00:08.980 | 00:02.888 | 00:03.847| 20
Adriaanp GROUP 2 01:53.560 [ 00:00.720 | 00:10.107 | 00:08.259 | 00:03.608 | 00:03.126 19
MarioFG GROUP 2 01:53.717 [ 00:00.157 | 00:10.264 | 00:08.102 | 00:03.766 | 00:02.969| 24
JoseMRG GROUP 2 01:53.825 [ 00:00.108 | 00:10.373 | 00:07.993 | 00:03.874 | 00:02.860 | 25
Nicoc GROUP 3 01:53.848 [ 00:00.023 | 00:10.396 | 00:07.970| 00:03.128 | 00:13.549| 41
Kareld GROUP 2 01:54.145 [ 00:00.296 | 00:10.693 | 00:07.673 | 00:04.194 | 00:02.540 | 22
Rudydm GROUP 2 01:54.192 | 00:00.047 | 00:10.740 | 00:07.626 | 00:04.241 | 00:02.493 | 32
Robinb GROUP 2 01:54.264 [ 00:00.071 | 00:10.811| 00:07.555| 00:04.312 | 00:02.422 15
Michaelvs GROUP 2 01:54.419 [ 00:00.155| 00:10.966 | 00:07.400 | 00:04.468 | 00:02.267 | 27
Jeoffreyv GROUP 2 01:54.802 [ 00:00.383 | 00:11.350| 00:07.016 | 00:04.851 | 00:01.883 | 23
Hinfrayj GROUP 2 01:54.809 [ 00:00.007 | 00:11.357 | 00:07.009 | 00:04.858| 00:01.876 16
Dannyv GROUP 2 01:54.874 | 00:00.064 | 00:11.421| 00:06.945| 00:04.923 | 00:01.812| 39
P205712 prueba 01:55.206 [ 00:00.331 | 00:11.753 | 00:06.613 | 00:00.000 | 00:09.257 17
Jos¢CCG GROUP 2 01:55.264 [ 00:00.058 | 00:11.812 | 00:06.554 | 00:05.313 | 00:01.421 43
FernandoCA GROUP 2 01:55.451 [ 00:00.186 | 00:11.999 | 00:06.367 | 00:05.500| 00:01.234 19
DavidSN GROUP 2 01:56.490 [ 00:01.039 | 00:13.038 | 00:05.328 | 00:06.539 | 00:00.195| 38
P205309 prueba 01:56.563 [ 00:00.072 | 00:13.111| 00:05.255] 00:01.357 | 00:07.899| 31
Lecw GROUP 2 01:57.860 [ 00:01.296 | 00:14.408 | 00:03.958 | 00:07.909 | 00:01.174 4
Jamesd GROUP 2 01:58.593 [ 00:00.733 | 00:15.141 | 00:03.225| 00:08.642 | 00:01.907 | 25
SalvadorLR GROUP 2 01:58.702 [ 00:00.108 | 00:15.249 | 00:03.116 | 00:08.751 | 00:02.016 | 27
Tomv GROUP 2 01:58.949 [ 00:00.247 | 00:15.496 | 00:02.869 | 00:08.998 | 00:02.263 9
FranciscoJJM GROUP 2 01:59.087 [ 00:00.137 | 00:15.634 | 00:02.732| 00:09.136 | 00:02.400| 27
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JuanCPG GROUP 2 01:59.268 | 00:00.181 | 00:15.815] 00:02.551 | 00:09.317 | 00:02.581 15
Stevef GROUP 2 01:59.293 [ 00:00.024 | 00:15.840 ] 00:02.526 | 00:09.342 | 00:02.606 | 34
Hanswindels GROUP 2 01:59.378 | 00:00.085| 00:15.926 | 00:02.440 | 00:09.427 | 00:02.692 19
P182165 GROUP 2 01:59.505 [ 00:00.127 ] 00:16.053 ] 00:02.313 | 00:09.554 | 00:02.819| 40
CristobalGV GROUP 2 01:59.659 [ 00:00.153 | 00:16.206 | 00:02.160 | 00:09.708 | 00:02.972| 32
SergioMJ GROUP 2 01:59.717( 00:00.057 | 00:16.264 | 00:02.102 | 00:09.766 | 00:03.030| 31
Brechtg GROUP 2 01:59.828 [ 00:00.111] 00:16.376 | 00:01.990 | 00:09.877| 00:03.142| 21
Francish GROUP 2 02:00.195 [ 00:00.367 | 00:16.743 | 00:01.623 | 00:10.244 | 00:03.509| 26
RaulGordoCaballero | GROUP 4 02:00.462 | 00:00.266 | 00:17.009 | 00:01.357 | 00:00.000 | 00:15.760| 29
Geertv GROUP 2 02:00.982 [ 00:00.520 | 00:17.529 | 00:00.837 | 00:11.031 | 00:04.295 11
Geertd GROUP 2 02:01.241 [ 00:00.259| 00:17.789 | 00:00.577 | 00:11.290 | 00:04.555 15
Jefve GROUP 3 02:01.678 [ 00:00.436 | 00:18.225] 00:00.141 | 00:10.957 | 00:05.720| 20
P182131 prueba 02:01.832 | 00:00.154 | 00:18.380| 00:00.013 | 00:06.626 | 00:02.630| 38
Petervds GROUP 3 02:02.063 [ 00:00.230 | 00:18.610| 00:00.243 | 00:11.342 | 00:05.335| 29
FranciscoMG GROUP 3 02:02.199 | 00:00.136| 00:18.746 | 00:00.379 | 00:11.478 | 00:05.199| 27
Tonydc GROUP 3 02:02.408 [ 00:00.209 | 00:18.956 | 00:00.589 | 00:11.688 | 00:04.989 14
MarkE GROUP 3 02:02.594 [ 00:00.185] 00:19.141 | 00:00.774 | 00:11.873 [ 00:04.804 | 21
AntonioZB GROUP 3 02:03.045 [ 00:00.451 | 00:19.592 | 00:01.226 | 00:12.324 | 00:04.352 | 31
ManuellGV GROUP 3 02:03.493 | 00:00.448 | 00:20.040 | 00:01.674 | 00:12.772 | 00:03.904 | 32
JesusFM GROUP 3 02:03.880 [ 00:00.387| 00:20.428 | 00:02.061 | 00:13.160 | 00:03.517 16
MiguelPGC GROUP 3 02:04.175 | 00:00.294 | 00:20.722 | 00:02.355| 00:13.454 | 00:03.223 6
Wesleyvdb GROUP 3 02:04.263 [ 00:00.088 | 00:20.810] 00:02.443 | 00:13.542 | 00:03.135| 21
SebastianPB GROUP 3 02:04.672 | 00:00.409 | 00:21.220| 00:02.853 | 00:13.952 | 00:02.725| 25
JavierGS GROUP 3 02:05.042 | 00:00.369 | 00:21.590| 00:03.223 | 00:14.321 | 00:02.355 36
P182115 prueba 02:05.051 [ 00:00.008 | 00:21.599 | 00:03.232 | 00:09.845 | 00:00.588 | 37
Joycez GROUP 3 02:05.264 | 00:00.213 | 00:21.812| 00:03.445| 00:14.544 | 00:02.133 64
P182223 GROUP 3 02:05.287 [ 00:00.022 | 00:21.834 | 00:03.467 | 00:14.566 | 00:02.111 64
Jorisel GROUP 3 02:06.248 | 00:00.960 | 00:22.795] 00:04.428 | 00:15.527 | 00:01.150 19
Jurgend GROUP 3 02:06.416 [ 00:00.168 | 00:22.964 | 00:04.597 | 00:15.696 | 00:00.981 36
HéctorMV GROUP 3 02:06.461 | 00:00.044 | 00:23.008 | 00:04.641 | 00:15.740 | 00:00.937| 35
RaulDJ GROUP 4 02:06.659 [ 00:00.198 | 00:23.206 | 00:04.839 | 00:06.197 | 00:09.563 37
Maartend GROUP 3 02:06.998 | 00:00.338 | 00:23.545| 00:05.178 | 00:16.277 | 00:00.400| 29
LorenzoGH GROUP 3 02:07.032 [ 00:00.033 | 00:23.579] 00:05.212 | 00:16.311 | 00:00.366| 34
MiguelMV GROUP 4 02:07.932 | 00:00.900 | 00:24.480| 00:06.113 | 00:07.470 | 00:08.289| 35
Angelop GROUP 3 02:07.958 | 00:00.025 | 00:24.505] 00:06.139 | 00:17.237| 00:00.560 | 27
EloyMI GROUP 3 02:07.984 [ 00:00.026 | 00:24.532| 00:06.165| 00:17.264 | 00:00.586| 36
AlejandroP GROUP 4 02:08.039 [ 00:00.054 | 00:24.586| 00:06.219 | 00:07.576 | 00:08.183 33
P182948 prueba 02:08.384 [ 00:00.345] 00:24.932| 00:06.565 | 00:13.178 | 00:03.921 26
Glend GROUP 4 02:08.673 [ 00:00.288 | 00:25.220| 00:06.853 | 00:08.211 | 00:07.549| 30
FranciscoJRG GROUP 4 02:09.125 [ 00:00.452 | 00:25.672] 00:07.306 | 00:08.663 | 00:07.096| 34
P206186 prueba 02:09.174 | 00:00.048 | 00:25.721| 00:07.355| 00:13.968 | 00:04.710| 32
P182936 GROUP 3 02:09.512 | 00:00.338 | 00:26.060| 00:07.693 | 00:18.792 | 00:02.114 4
SilverioCB GROUP 4 02:10.290 [ 00:00.777] 00:26.837 | 00:08.470 | 00:09.828 | 00:05.932| 44
Gregoryr GROUP 3 02:10.589 [ 00:00.298 | 00:27.136| 00:08.769 | 00:19.868 | 00:03.190 18
Kevinvt GROUP 3 02:10.678 [ 00:00.088 | 00:27.225| 00:08.858 | 00:19.957( 00:03.279| 28
Lionelk GROUP 3 02:10.927 | 00:00.248 | 00:27.474 | 00:09.107 | 00:20.206 | 00:03.528 | 32
JosePS GROUP 3 02:10.952 | 00:00.024 | 00:27.499 | 00:09.132 | 00:20.231 | 00:03.553 30
FranciscoJAP GROUP 3 02:12.570 | 00:01.618 | 00:29.117] 00:10.750 | 00:21.849 | 00:05.171 30
SantiagoMM GROUP 4 02:13.175| 00:00.604 | 00:29.722 ] 00:11.355| 00:12.712| 00:03.047| 35
AdrianTG GROUP 4 02:13.533 | 00:00.358 | 00:30.080| 00:11.714| 00:13.071 | 00:02.688 | 27
SergioOM GROUP 4 02:14.912 | 00:01.378 | 00:31.459] 00:13.092 | 00:14.449| 00:01.310| 34
PascualVTM GROUP 4 02:15.028 | 00:00.116 | 00:31.575] 00:13.208 | 00:14.566 | 00:01.194| 27
P181414 prueba 02:15.032 | 00:00.003 | 00:31.579] 00:13.212| 00:19.825| 00:10.568 | 27
Bernardgx GROUP 4 02:15.090 [ 00:00.058 | 00:31.638] 00:13.271 | 00:14.628 | 00:01.131 32
Erwinh GROUP 4 02:15.601 [ 00:00.511] 00:32.149] 00:13.782 | 00:15.139 | 00:00.620 15
JoseMRS GROUP 3 02:16.031 | 00:00.429 | 00:32.578 | 00:14.211 | 00:25.310| 00:08.632| 33
Lonfatpn GROUP 4 02:17.240 [ 00:01.209 | 00:33.788] 00:15.421 | 00:16.778 | 00:01.018 | 20
Niekvh GROUP 4 02:19.017 | 00:01.776 | 00:35.565] 00:17.198 | 00:18.555| 00:02.795 14




NicasioMV GROUP 4 02:21.427 | 00:02.409 | 00:37.975] 00:19.608 | 00:20.965 | 00:05.205| 34
SergioSG GROUP 4 02:22.304 [ 00:00.877 | 00:38.852| 00:20.485| 00:21.842 | 00:06.082 | 28
AnnaP GROUP 4 02:24.692 | 00:02.387 | 00:41.240| 00:22.873 | 00:24.230 | 00:08.470| 32
JestisGA GROUP 3 02:24.755 | 00:00.063 | 00:41.303 | 00:22.936 | 00:34.034 | 00:17.357 9
RobertoMD GROUP 3 02:26.136 [ 00:01.380| 00:42.683 | 00:24.316 | 00:35.415| 00:18.737| 30
Daviddb GROUP 4 02:27.053 [ 00:00.917 | 00:43.600 | 00:25.234 | 00:26.591 | 00:10.831 21
IvanRG GROUP 4 02:27.574 | 00:00.520 | 00:44.121| 00:25.755| 00:27.112 | 00:11.352 5
DiegoGG GROUP 3 02:28.253 [ 00:00.678 | 00:44.800| 00:26.433 | 00:37.532 | 00:20.854| 30
Noemig GROUP 4 02:28.833 [ 00:00.580 | 00:45.381| 00:27.014 | 00:28.371 | 00:12.611 12
Joycej GROUP 4 02:30.220 | 00:01.386 | 00:46.767 | 00:28.400 | 00:29.758 | 00:13.997| 25
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